Постановление Коллегии Счетной палаты Республики Татарстан

№ 28

21 августа 2020 г.

Рассмотрев:

Предложение о включении в План работы Счетной палаты Республики Татарстан на 2020 год дополнительного контрольного мероприятия,

Коллегия постановляет:

Включить в План работы Счетной палаты Республики Татарстан на 2020 год проведение совместно с Министерством внутренних дел по Республике Татарстан проверки использования средств бюджета, выделенных в 2019 году и истекшем периоде 2020 года ГАУЗ «Республиканский наркологический диспансер Министерства здравоохранения Республики Татарстан» на организацию питания для больных, находящихся на стационарном лечении.

Руководителем контрольного мероприятия назначить аудитора И.А. Мубаракова.

Срок проведения – август-сентябрь 2020 года.

Председатель

А.И. Демидов